4 кл.

Муниципальное образование город Краснодар
МБОУ гимназия № 82

ПРИКАЗ
От     11.05.  2018                     г. Краснодар                                   №    739

О проведении административных контрольно-диагностических работ по

русскому языку и математике во 2-4 классах по итогам 4 четверти.

         В соответствии с планом внутришкольного контроля,  в целях

повышения эффективности системы управления качеством образования,

содержания и объёма знаний учащихся по итогам 4 четверти текущего

учебного года, организации эффективной работы учителей по устранению

пробелов в знаниях учащихся, выявленных в ходе контроля приказываю:
          1.Провести во 2-4 классах административные контрольно

диагностические работы по русскому языку и математике по итогам 4

четверти.
          2.Установить следующие даты проведения контрольно-диагностических

работ:
 АКДР Организаторы в аудитории
 Предмет Дата Урок
2 кл Русский язык 15.05 2 урок Сидорук Н.Е., Абрамова Е.С.,

Караченко Л.В., Гаранина

Ю.И., Гостеева Л.С.,
Мелконян И.Н

Математика 17.05 2 урок Сидорук Н.Е., Мелконян

И.Н., Чиковани Л.С.,

Логунова И.А., Прыгунова

Н.В., Гораева Л.В.
3 кл Русский язык 15.05 3 урок Филатова И.Н., Кузнецова

В.И., Сидорук Н.Е., Абрамова

Е.С.
Математика 17.05 2 урок Лаврова Е.А., Полянских

С.В., Абрамова Е.С., Гостеева

Л.С.
4 кл Русский язык 15.05 3 урок Абрамова Е.С., Абрамян Л.С.,

Чикиндина М.П., Мелкумян

Л.А.

            Продолжительность работы – 45 минут;
          Использование справочных материалов запрещается.
         3.Назначить организаторами в аудиториях Сидорук Н.Е., Абрамову Е.С.,

Гораеву Л.В., Чиковани Л.С., Мелкумян Л.А., Абрамян Л.С., Прыгунову Н.В.,

Гостееву Л.С., Логунову И.А., Чикиндину М.П., Караченко Л.В., Гаранину

Ю.И., Мелконян И.Н., Лаврову Е.А., Полянских С.В., Филатову И.Н.,

Кузнецову В.И.
        4.Организаторам в аудиториях после завершения работы проверить

количество сданных работ согласно числу присутствующих в классе и сдать

работы учащихся в кабинет № 53.
        5.Провести проверку работ учащихся 2-4 классов в день проведения

контрольных работ с 13.30.
        6.Обеспечить необходимые условия для проведения контрольно-
диагностических работ по русскому и математике во 2-4 классах.
        7.Провести в день проведения контрольной работы необходимую

корректировку расписания учебных занятий.
        8.Учителям 2-4-х классов:
        8.1.Организовать выставление отметок, полученных учащимися за

работы, в электронные классные журналы.
        8.2.На странице предмета, по которому проводилась работа, ставится

фактическая дата проведения работы вне зависимости от расписания занятий,
записывается тема «Административная контрольно-диагностическая работа».
        8.3. Провести анализ результатов контрольно-диагностических работ по

русскому языку и математике. Спланировать работу  по устранению пробелов

в знаниях учащихся, выявленных в ходе контроля.
       8.4.Организовать индивидуальную помощь учащимся, получившим

неудовлетворительные оценки.
       9.Руководителю МО начальных классов Филатовой И.Н.
проанализировать итоги контрольно-диагностических работ на заседании

методического объединения.
       10.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Соколову З.А.

Директор гимназии № 82

А.Ф. Скитёва

С приказом ознакомлены:
Соколова З.А

	C:\Users\Админ\Desktop\Форма 1\Д1.pdf
	C:\Users\Админ\Desktop\Форма 1\Д2.pdf
	C:\Users\Админ\Desktop\Форма 1\Д3.pdf
	C:\Users\Админ\Desktop\Форма 1\Д4.pdf
	C:\Users\Админ\Desktop\Форма 1\Д5.pdf
	C:\Users\Админ\Desktop\Форма 1\Д6.pdf
	C:\Users\Админ\Desktop\Форма 1\Д7.pdf
	C:\Users\Админ\Desktop\Форма 1\Д8.pdf
	C:\Users\Админ\Desktop\Форма 1\Д9.pdf